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مرحوم شهریار)شاعر(

صفحه ۷
یک شنبه ۱۹ شهریور ۱۳۹۶ 

۱۹ ذیحجه ۱4۳8 - شماره ۲۱۷۱8

   مولا امیرالمؤمنین علی )علیه السلام(: »لا تتََجَاوَزُوا 
، ثمَُّ قُولوُا مَا شِــئْتُمْ وَ لنَْ تبَْلُغُوا«: به ما اهل   بنَِا العُْبُودِیهًََّْ
بیت خــدا نگویید و ما را از مرحله عبودیتّ خارج نکنید، 
آنگاه هر چه در مــورد مقامات و فضائل ما می خواهید، 
بگویید کــه بازهم هرگز به کُنه آن پــی نخواهید برد.

)بحار الانوار، جلد 25، صفحه 274(
شعر علوی، پر آسیب ترین حوزه شعر آیینی

»شعر علوی« بعد از شعر عاشورایی، از پر آسیب ترین 
حوزه های شعر دینی و آیینی روزگار ماست. علت این امر 
شخصیت بی بدیل و لایتناهی مولی الموحدین امام علی)ع( 
است. شخصیتی که به تعبیر استاد شهید آیت الله مرتضی 
مطهری جمع اضداد است، هم چنانکه در کتاب ارزشمند 
»جاذبه و دافعه امام علی)ع(« در این خصوص می گوید: 
»علی از مردانی اســت که هم جاذبه دارد و هم دافعه، و 
جاذبه و دافعه او سخت نیرومند است. شاید در تمام قرون 
و اعصار، جاذبه و دافعه ای به نیرومندی جاذبه و دافعه علی 
پیدا نکنیم... در میان اصحاب پیغمبر)ص( هیچ  کس مانند 
علی)ع( دوستانی فداکار نداشت، هم چنانکه هیچ کس 
مانند او دشمنانی این چنین جسور و خطرناک نداشت«.
زندگی پر فراز و نشیب و جاذبه های شخصیتی امام 
علــی)ع( به عنوان مولود کعبه، جانشــین پیامبر)ص(، 
همســر فاطمه)س(، پدر حسنین و حضرت زینب)ع(، و 
به تعبیر جرج جرداق مسیحی »صدای عدالت انسانی« از 
وی در ذهن و زبان شاعران شخصیتی اسطوره ای ساخته 
اســت که برای بشر خاکی در افقی دور از دسترس قرار 
دارد. محبوبیت امام علی)ع( در بین شیعیان، باعث شده 
است که بعضی از شاعران شــیعی در ستایش علی)ع( 
راه افراط در پیــش گرفته و مانند فرقه »اهل حق« که 
»علی اللهّی« هستند، مقام ربوبیت و الوهیت برای وی قائل 
گردند و در سروده های خود این اعتقاد ناصواب را تبلیغ 
و ترویج کنند. حال آنکه جانمایه دین اسلام »توحید« و 

شعار»لااله الاالله« است.
بدون هیچ شــکی اندیشه »خداانگاری« معصومین 
)علیهم الســلام( در دین مبین اســلام که بنیان آن بر 
یکتاپرستی است، اندیشه ای مردود و در تقابل با آموزه های 
قرآنی و وحیانی است و شاعران اصیل آیینی هرگز دراین 
وادی گام برنمی دارند. چنانکه امیرالمومنین)ع( خود نیز 
در حدیثی به صراحت بر این اعتقاد نادرست خط بطلان 
وناَ  کشیده و فرموده اند:»إنِمََّا أنَاَ عَبْدٌ مِنْ عَبِیدِ اللهِ لَا تسَُمُّ
أرَْباَباً وَ قُولوُا فیِ فَضْلنَِا مَا شِئْتُمْ فَإنِکَُّمْ لنَْ تبَْلُغُوا مِنْ فَضْلنَِا 
کُنْهَ مَا جَعَلهَُ الله لنََا وَ لَا مِعْشَارَ العُْشْرِ لِنَاَّ آیاَتُ الله وَ دَلَائلُِهُ 
تُهُ وَ وَجْهُالله وَ عَیْنُ الَله  وَ حُجَجُ الله وَ خُلفََاؤُهُ وَ أمَُنَاؤُهُ وَ أئَمَِّ
وَ لسَِانُ الله بنَِا...«، جز این نیست که من یکی از بندگان 
خدایم ؛ ما را ربّ ننامید و آنگاه در فضل ما هر چه خواهید 
بگویید که به کنه فضل ما نخواهید رسید و حتّی مقداری 
از یک دهم آن را نمی توانید بیان کنید. چون ماییم آیات و 
دلائل و حجت و خلیفه و امین و امام او ؛ و ماییم وجه الله 

و عین الله و لسان  الله. ) بحار النوار،ج 26،ص 6(
 »عبودیت«، بالاتر از رسالت است

به راســتی نیز پرده برداری از ســیمای قدســی و 

  رضا  اسماعیلی
ملکوتی امام علی)ع( در توان بشــر خاکی نیســت. ولی 
از آنجا که خداوند خاندان رســالت را به عنوان اسوه های 
حســنه برای زندگی انسان معرفی کرده، برازنده ترین و 
زیبنده ترین عنوان برای آن امام همام، عنوان »عبدالله« 
اســت. هم چنانکه معمار کبیر انقلاب اسلامی، حضرت 
امــام خمینــی)ره( نیز بــا تاکید بر این مقــام فرموده 
اســت:»علی بن ابی طالب فقــط بنده خدا بــود و این، 
بزرگ ترین شــاخصه اوست که می توان از آن یاد کرد و 
پرورش یافته و تربیت شــده پیامبر عظیم الشأن است و 
این از بزرگ ترین افتخارات اوست... پس او به حق عبدالله 
است و پرورش یافته عبدالله اعظم است«. و باز در جای 
دیگری می فرمایند: »ما مفتخریم که پیرو مذهبی هستیم 
که رســول خدا مؤسس آن به امر خداوند تعالی بوده، و 
امیرالمؤمنین علی بن ابیطالب، این بنده رها شده از تمام 
قیود، مأمور رها کردن بشر از تمام اغلال و بردگی هاست.«

مقام معظــم رهبری نیز با تاکید بــر این دقیقه - 
عبودیت - در شــعر آیینی می فرماینــد: »آنچه اولیای 
دین را بر قلّه شرافت بشــری قرار داده، از خود شخص 
شخیص نبیّ اکرم و امیرالمؤمنین و بقیه این خاندان پاک 
گرفته - که این ها در عالم وجود نمونه های بی مانندند و 
شبیه این ها دیگر نیست - تا دیگران، اطاعت و عبودیتّ 
و بندگی آنها برای خداســت؛ لذا وقتی شما می خواهید 
در تشهّد نمازتان نام پیغمبر خدا را بیاورید و از او تجلیل 
کنید، می گویید »و اشهد ان محمداً عبده«. اوّل عبودیتّ 
را ذکر می کنید، بعد می گویید »و رسوله«. عبودیتّ بالاتر 
از رسالت است. اساس و جوهر کار، عبودیتّ است. من و 
شما هم باید از همین جاده برویم.«)فرازی از بیانات مقام 
رهبری در دیدار با ذاکران اهل بیت، 28 مرداد 1382(

دو تفکر حاکم بر شعر آیینی
با بازخوانی و مرور شــعرهای دینی و آیینی شاعران 
متقدم و معاصر، به این نتیجه می رسیم که از زمان تولد 
شــعر آیینی تا کنون، دو نوع تفکــر بر این حوزه حاکم 

بوده است:
1- تفکر احساسی)عاطفی(
2- تفکر عقلانی)معرفتی(

در شعر دینی پیشینیان) شاعران متقدم(، غلبه بیشتر 
با »تفکر عقلانی« و نگاه معرفتی است که علی رغم تفکر 
احساســی، بر جوهره، درونه و باطن دین استوار است. 
شــاعرانی چون فردوسی، ناصرخســرو، سعدی، حافظ، 
وعلامه اقبال لاهوری را می تــوان از طلایه داران »تفکر 
عقلانی« در شــعر پارسی به شمار آورد. در شعر شاعران 
عصر مشــروطه نیز »تفکر عقلانی« بر تفکر رمانتیک و 

احساسی غالب است، هرچند این تفکر بیش تر در حوزه 
»سیاسی – اجتماعی« نمود دارد، ولی حوزه دین و آیین 
نیز از این تفکر بی نصیب نمانده اســت. عصر مشروطه، 
عصربیــداری و تجددخواهی اســت، از همین روی نگاه 
شــاعران به دین، نگاهی نقادانه و آسیب شناسانه است. 
ولی به طور کلی می تــوان گفت در این مقطع تاریخی 
شعر دینی در ســایه نفس می کشد و جریانی قدرتمند 

و تاثیرگذار نیست.
شعر آیینی انقلاب اسلامی و »تفکر عقلانی«

با پیروزی انقلاب اســلامی و استقرار نظام مقدس 
جمهــوری اســلامی و تأثیرپذیری شــاعران معاصر از 
شــخصیت انقلابی و سلوک معنوی و اجتماعی حضرت 
امام)قدس سره الشریف(، لهجه ادبیات معاصر تغییر کرد 
و »گفتمان ادبی« جدیدی در حوزه ادبیات معاصر شکل 
گرفت که این گفتمــان برآمده از بطن فرهنگ دینی و 
انقلابی و مبتنی بر آموزه های وحیانی و قرآنی بود. پیروزی 
انقلاب اسلامی و درک حضور معنوی و با صلابت امام در 
جامعه، الهام بخش شاعران در خلق و آفرینش آثار ادبی با 
مضامین جدید شد و گفتمان ادبی ایستا و انفعالی قبل از 
انقلاب، تبدیل به گفتمان پویا و انقلابی شد و شعر معاصر 

در مسیر جدیدی به راه افتاد.
در شــعر انقلاب پایه های فردیت و »حدیث نفس« 
متزلزل گردید و رفته رفته تفکر عقلانی منبعث از گفتمان 
انقلابی که مورد تاکید مقام معظم رهبری است؛ جایگزین 
تفکر احساسی و صرفاً عاطفی شعر پیش از انقلاب شد. 
شعر از بی هویتی فاصله گرفت و شاعران با پشت کردن 
به »سانتی مانتالیسم« و بازگشت به اصالت های فرهنگ 
»ایرانی – اسلامی« قدم در راهی نهادند که منجر به یک 

نوزایش ادبی و رستاخیز فرهنگی شد.
»تفکر عقلانی« به جان و جهان شعر انقلاب طراوت 
و جلوه ای دیگر بخشید. هر چند این نگاه معرفت شناسانه 
در شــعر اکثر شاعران انقلاب به نوعی پیدا و هویداست، 
ولی این تفکــر در ذهن و زبان شــاعرانی چون طاهره 
صفارزاده، موســوی گرمارودی، حمید ســبزواری، علی 
معلم، سیدحسن حسینی، قیصر امین پور،علیرضا قزوه، 
و محمدکاظــم کاظمــی نمود بیشــتری دارد. گوهر و 
جوهر اندیشگی، موضع مندی و برخورداری از مولفه های 
زیباشــناختی؛ شــعر آیینی این گروه از شــاعران را در 
مرتبه ای ممتاز قرار داده است. با این تاکید که مولفه های 
تفکــر عقلانی در آثار طاهره صفارزاده که به حق عنوان 
شــاعر»بیداری« و »اندیشه« را به خود اختصاص داده، 

بیش از دیگران است.
حاکمیت »تفکر احساسی« بر شعرعلوی

»تفکر احساســی« در»حُب و بغض« بدون شناخت 
ریشــه دارد. محبت بدون معرفت که به تعبیر حضرت 
امیر)ع( در نهج البلاغه چشم عقل را کور می کند و دل را 
مریض: »و من عشق شیئا أعشی بصره و امرض قلبه:  هر 
که چیزی را دوســت دارد، چشمش را معیوب و دلش را 

مریض می  کند«  )نهج البلاغه، خطبه 107(
متاســفانه امروز بر جان و جهان پاره ای از شعرهای 

»اسطوره سازی« و»غالی گری« در می آورد. نیمایوشیج 
در قطعه ای که برای امام علی)ع( سروده است، در بیتی 

به این نکته اشاره می کند و می گوید:
چونش ثنا کنم که ثنا کرده خداست

هرچند چون غلات نگویم: خدا علی است
شعر علوی و آفت »اسطوره سازی«

یکــی از اصلی تریــن رســالت های شــعر دینی، 
»اسوه سازی« است. چنانکه خداوند در قرآن پیامبر)ص( 
 ِ را اسوه حسنه معرفی می کند:»لقََدْ کَانَ لکَُمْ فیِ رَسُولِ الَلهّ
«، اسوه و الگویی در دسترس و قابل پیروی.  أسُْوَةٌ حَسَنَهًْ
بدیهی است با ارائه سیمایی ماورایی و اسطوره ای از بزرگان 
دینی و برجسته کردن وجوه افتراق آنان نمی توان به این 
مهم نائل شد. مُضاف بر اینکه اسطوره سازی ما را از تبعیت 

و پیروی عملی از سنت نبوی و سیره علوی بازمی دارد.
شــاعر آیینی باید به دنبال الگوسازی و ارائه »اسوه 
حسنه« از بزرگان دینی باشــد. چنانکه استاد مطهری 
می گوید: »اینکه می گویند »عارفا بحقه« معرفت امام لازم 

در حوزه شعر علوی به مراتب بیشتر از سایر عرصه هاست، 
بخصوص در شــعرهایی که لحن و لهجه هیئتی دارند. 
چون هدف اصلی در شعر هیئت به اقتضای کاربردی که 
دارد - پیش و بیش از معرفت افزایی - تهییج و تحریک 
عواطف و ایجاد شور و شیدایی در مجلس است؛ از همین 
رو گاهی بعضی از شاعران و مداحان با هدف ایجاد شور به 
قرائت اشعار غلو آمیز و غیرمستند می پردازند که این امر 
در درازمــدت می تواند باعث دلزدگی و رویگردانی مردم 

- بخصوص جوانان - از هیئات و مجالس مذهبی شود.
 تعریف غلط از »شفاعت« و تشویق به گناه

از دیگر تبعات منفی غلبه تفکر احساســی بر »شعر 
علوی« این است که راه را برای برداشت های ناصواب، و 
نفوذ خرافات و تحریفات به دین هموار می کند. قرائت اشعار 
بداهه، نازل و غیرمســتند در هیئات و مجالس مذهبی، 
علاوه بر اینکه ذوق و ذائقه ادبی جامعه را تنزل می دهد، 
باعث جســارت در نافرمانــی و معصیت حضرت حق و 
برداشــت غلط از اصل »شفاعت« می شــود.  اشعاری از 

جنس اشعار زیر:
»حاجب«! اگر محاسبه  حشر با علی است

من ضامنم، تو هر چه که خواهی گناه کن!
و یا:

شرمنده از آنیم که در روز مکافات
اندر خور عفو تو نکردیم گناهی!

با قرائت چنین  اشعاری ما به شنونده و خواننده القاء 
می کنیــم که برای رفتن به بهشــت »حُب علی« کافی 
اســت، و نیازی به »بندگی«، »صالح بودن« و»علی وار« 
زندگی کردن نیست. چون حُب علی همه گناهان را پاک 
می کند! در حالی که سنت نبوی و سیره علوی با چنین 

اعتقادی سازگاری ندارد.
حرف آخر

جــان کلام آنکه بر اســاس آموزه های اصیل دینی، 
روایــات و احادیثی که از معصومین بــرای ما به یادگار 
مانده اســت، در این اصل نمی توان تردید کرد محبت و 
اعتقادی که بدون پشــتوانه معرفت و عقلانیت باشد، در 
نهایت ســر از جمود، تحجر، و مقدس مآبی در می آورد. 
چنانکه پیامبر مُکرم اســلام)ص( می فرماید: »من عمل 
علی غیر علمٍ کان ما یفســد أکثر ممّا یصلح: کســی که 
بدون شناخت عمل کند، خراب کردنش بیشتر از درست 

کردن اوست« )محاسن،ج1،ص314(
یقیناً اگر خروجی محبت و ارادت به بزرگان دینی، 
گام نهادن در وادی بندگی، ترک معاصی و انجام واجبات 
نباشد، باید در روش و منش مسلمانی و سلوک دینی خود 
تجدید نظر کنیم، و رسالت شاعران آیینی چیزی جز این 
نیست که جان و جهان مخاطب را با این دقیقه آشنا کند.

به امید آنکه با پیروی از ســیره عملی امام علی)ع( 
و تلفیق هنرمندانه »تفکر احساسی« با »تفکر عقلانی«، 
غبار تحریفات و خرافات را از ساحت شعر علوی بزداییم 
و در مســیر جهل ستیزی، دین آگاهی و حقیقت اندیشی 
گام برداریم، این نوشتار را با غدیریه ای عمیق و باشکوه 
از مرتضی امیری اسفندقه به پایان می برم. غدیریه ای قابل 

تأمل که محصول تلفیق هنرمندانه و هوشمندانه »تفکر 
احساسی« با »تفکر عقلانی« است:

صدای کیست چنین دلپذیر مي آید؟ 
کدام چشمه به این گرمسیر می آید؟

صدای کیست که این گونه روشن و گیراست؟ 
که بود و کیست که از این مسیر مي آید؟

چه گفته است مگر جبرییل با احمد؟ 
صدای کاتب و کلک دبیر می آید

خبر به روشنی روز در فضا پیچید 
خبر دهید: کسی دستگیر مي آید

کسي بزرگ تر از آسمان و هر چه در اوست 
به دست گیری طفل صغیر مي آید

علي به جای محمد به انتخاب خدا 
خبر دهید: بشیری به نذیر مي آید

کسي که به سختي سوهان، به سختي صخره 
کسي که به نرمی موج حریر مي آید

کسي که مثل کسي نیست، مثل او تنهاست 
کسي شبیه خودش، بي نظیر مي آید

خبر دهید که: دریا به چشمه خواهد ریخت 
خبر دهید به یاران: غدیر مي آید

به سالکان طریق شرافت و شمشیر 
خبر دهید که از راه، پیر مي آید

خبر دهید به یاران:  دوباره از بیشه 
صدای زنده یک شرزه شیر مي آید

خم غدیر به دوش از کرانه ها، مردی 
به آبیاری خاک کویر مي آید

کسي دوباره به پای یتیم مي سوزد 
کسي دوباره سراغ فقیر مي  آید

کسي حماسه تر از این حماسه های سبک 
کسي که مرگ به چشمش حقیر مي آید

غدیر آمد و من خواب دیده ام دیشب 
کسي سراغ من گوشه گیر مي آید

کسي به کلبه شاعر، به کلبه درویش 
به دیده بوسی عید غدیر مي آید

شبیه چشمه کسي جاری و تپنده، کسي 
شبیه آینه روشن ضمیر مي آید

علي )ع( همیشه بزرگ است در تمام فصول 
امیر عشق، همیشه امیر مي آید

به سربلندی او هر که معترف نشود 
به هر کجا که رود سر به زیر مي آید

شبیه آیه قرآن نمي توان آورد 
کجا شبیه به این مرد، گیر مي آید؟
مگر ندیده اي آن اتفاق روشن را؟ 

به این محله خبرها چه دیر مي آید!
بیا که مُنکر مولا اگر چه آزاد است 

به عرصه گاه قیامت اسیر مي آید
بیا که مُنکر مولا اگر چه پخته، ولي 

هنوز از دهنش بوی شیر مي آید
علي همیشه بزرگ است در تمام فصول 

امیر عشق همیشه امیر مي آید...

دینــی و آیینی روزگار ما که شــعر علــوی نیز یکی از 
پربارترین زیرشاخه های آن است، تفکر احساسی و عاطفی 
محض غالب اســت که مبتنی بر شــیفتگی و شیدایی 
بدون شناخت می باشد. از محوری ترین مولفه های »تفکر 
احساســی« این است که بر برونه، پوسته و صورت دین 
استوار است. بدیهی است خروجی چنین تفکری، چیزی 
جز سطحی نگری و ظاهربینی دینی نخواهد بود. به همین 
خاطر بسیاری از شــعرهای علوی از لهجه ای توصیفی، 
منفعل و خنثی برخوردارند و به جای ترســیم سیمای 
مردمی و عدالت خواهانه و پرداختن به فضائل و کمالات 
انسانی و اخلاقی آن امام همام، در مدح و منقبت و سوگ 
و مرثیه خلاصه می شوند؛ زیرا در این تفکر، »محبت« جای 
»معرفت« را می گیرد. محبتی که هر چند رنگ اعتقادی 
و قدسی دارد، ولی چون بر پایه شناخت و معرفت دینی 
اســتوار نیست، در نهایت ســر از ترکستان و کفرستان 

است، برای این است که فلسفه امامت پیشوایی و نمونه 
بودن و سرمشــق بودن است. امام انسان مافوق است، نه 
مافوق انسان و به همین دلیل می تواند سرمشق بشود. اگر 
مافوق انسان می بود، به هیچ وجه، سرمشق نبود؛ لهذا به 
هر نسبت که ما شخصیت ها و حادثه را جنبه اعجازآمیز 
و مافوق انســانی بدهیم، از مکتب بودن و از رهبر بودن 
خارج کرده ایم. برای سرمشق شدن و نمونه بودن، اطلاع 
صحیح لازم است؛ اما اطلاعات غلط و تحریف شده نتیجه 
معکــوس می دهد و به هیچ وجــه الهام بخش نیکی ها و 
محــرک تاریخ در جهت صحیح نخواهد بود«. )مجموعه 

آثار شهید مطهری، ج 17/612(
در تفکر احساســی اما »اسطوره ســازی« جایگزین 
»اسوه سازی« می شود و شاعران آیینی به جای پرداختن 
به وجوه اشتراک بزرگان دینی با انسان خاکی و زمینی، 
به برجسته سازی وجوه افتراق آنان می پردازند. این آسیب 

»شعر علوی« و ویژگی های آن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139660326006000936 مورخه 1394/5/28 هیئت اول موضوع 
مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد 
هاشمی فرزند مراد به شماره شناسنامه 3920412133 صادره از ملایر در دو دانگ 
اعیانی به انضمام نود و دو شعیر و پنج هشتم شعیر مشاع از 96  مشاع از ششدانگ 
شعیر ششدانگ عرصه یک باب جایگاه سوخت به مساحت 2724 مترمربع قسمتی از 
از مالک رسمی  نامیله بخش چهار ملایر خریداری  پلاک 19 اصلی واقع در روستای 
آقای حسن جان افخمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  درصورتی که  می شود  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/19                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/2
محمدرضا امینی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف 1512

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره 139660326006000941 مورخه 1394/5/28 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود هاشمی فرزند مراد بشماره شناسنامه 
20390 صادره از ملایر در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ اعیانی بانضمام نود و دو شــعیر و پنج 
هشتم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ عرصه یکباب جایگاه سوخت به مساحت 2724 مترمربع 
قســمتی از پلاک 19 اصلی واقع در روستای نامیله بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی 
آقای حســن جان افخمی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند، می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/19                              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/2
محمدرضا امینی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر م الف1510

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 139660326006000920 مورخه  1396/5/24 هیئت  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک ملایــر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای محمدرضا برخورداری 
فرزند ماشــاءالله به شماره شناســنامه 20086 صادره از ملایر در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 171775/22 مترمربع قســمتی از  پــلاک 5 فرعی از 48 اصلی واقع 
در روســتای کهکدان مزرعه دودحســین بخش چهار ملایر خریداری از مالک رسمی آقای 
هیبت الله برخورداری، حســین برخورداری، اکبر روزبهانی، رحمت الله برخورداری، امیر امانی، 
موسی درویشــی، علی بابا برخورداری و عباسعلی درویشی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/19                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/2
محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

م الف 1521

برابر رأی شــماره 139660326006000932 مورخه 1394/5/28 هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد مراد هاشــمی فرزند مراد بشماره شناسنامه 29 صادره از 
ملایر در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ اعیانی بانضمام نود و دو شعیر و پنج 
هشتم شعیر مشــاع از 96 شعیر ششــدانگ عرصه یکباب جایگاه سوخت به 
مساحت 2724 متر مربع قســمتی از پلاک 19 اصلی واقع در روستای نامیله 
بخش چهار ملایر خریداری از مالک رســمی آقای حســن جان افخمی محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/6/19               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/7/2
محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف 1508

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 4۳0۹۳ 

و شناسه ملی ۱0۱008845۷5 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1396/05/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اعضاء هیئت مدیره برای مدت یک ســال به شرح ذیل 
انتخاب گردیدند: آقای مهدی ســرتیپی به شــماره ملی 1284517527 به ســمت 
رئیــس هیئت مدیره، آقای نصرت اله اشــتری به شــماره ملــی 0421429941 به 
ســمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای مرتضــی صحت طباطبائی به 
شــماره ملی 0037856669 به ســمت عضو هیئت مدیره. آقای صمد کوشــیار به 
شــماره ملی 2295852854 به ســمت بازرس اصلی و خانم تارا احمدی به شماره 
ملی 0795291361 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
تهران )8۱۹50(

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی عادی ســالیانه مورخ 

1395/3/23 و مجوز شماره 11/13585 مورخه 95/4/21 سازمان 

حمل و نقل پایانه های کشور تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و صورت ســود و زیان شــرکت برای سال مالی منتهی به 

1394/12/29 مورد تصویب قرار گرفت.

- موسسه حسابرســی تلاش ارقام شناسه ملی 10100560383 

به ســمت بازرس اصلی و آقای امیرهوشــنگ خلیلی اقدم به کد 

ملی 0067036848 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یکسال 

انتخاب شده است.

- روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت آگهی های 

شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید.

با ثبت این مســتند انتخاب بازرس، تصویب ترازنامه و صورت های 

مالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشــار  انتخاب شده توسط متقاضی 

در ســوابق الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت حمل و نقل بین المللی آریا 
ترابر راد سهامی خاص به شماره ثبت 55760 

و شناسه ملی 10101008714

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1395/4/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 

آقای خسرو خســرونژاد کدملی 0053677269 به سمت 
بازرس اصلی و آقای پرویز رضائی کدملی 0073302902 
به ســمت بازرس علی البــدل برای مدت یک ســال مالی 

انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت 

تعیین شد.
ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی منتهی 

به 29 اسفند 1394 مورد تصویب قرار گرفت.
با ثبت این مستند تصمیمات تصویب ترازنامه و صورت های 
مالی، انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب 
شــده توســط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت 
حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل 

دسترس می  باشد.

آگهی تغییرات شرکت پلی اتیلن مشبک فر فیلم 
سهامی خاص به شماره ثبت 237132 

و شناسه ملی 10102780240

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبــت و امضــا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. 

- موضوع شــرکت: تهیه و تولید و توزیع انواع داروهــا و فرآورده ها و مکمل های دارویی و 
شیرخشــک و مکمل های غذایی رژیمی، غذاهای کمکی شیرخواران و لوازم و ابزار مصرفی 
پزشــکی و فرآورده های آرایشــی و بهداشــتی و ملزومات دارویی مجاز و لوازم و تجهیزات 
پزشــکی و صادرات و واردات مجاز مربوط به موضوع فعالیت شرکت و شرکت در مزایده و 
مناقصه و سرمایه گذاری بنا به موضوع فعالیت شرکت و هرگونه اقدامی که به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم در مســیر فعالیتهای فوق باشد. )در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات 

فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم( 
- مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی شــرکت: تهران، خیابان کریمخان زند، روبروی ایرانشــهر شمالی، پلاک 99 
کد پستی 1585686341 

- ســرمایه شرکت: مبلغ 20000000 ریال منقسم به 2000 سهم 10000 ریالی که تعداد 
2000 ســهم با نام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 7000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شماره 399 مورخ 95/6/9 نزد بانک ملی ایران شعبه کریمخان زند دایره 

صندوق پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد.  
- اولین مدیران شــرکت: آقای دارا روحانی به شــماره ملی 0451420349 بسمت رئیس 
هیئت مدیره و آقای علیرضا روحانی به شــماره ملی 0937471879 بســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و آقای ارسطو شهابی به شماره ملی 0069257809 بسمت مدیرعامل و عضو 

هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند.
9- حق امضاء اسناد و مکاتبات عادی شرکت با مدیرعامل و یا یکی از اعضای هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و حق امضاء اوراق تعهدآور و اسناد مالی و اعتباری و بانکی با امضای 
مدیرعامل و یک نفر از اعضای هیئت مدیره و یا وکلای محضری و با مهر شرکت می باشد.

- اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه 
- بازرس اصلی و علی البدل: لیلا عابدی قره بلاغ به شــماره ملی 0067577806 به عنوان 
بازرس اصلی. هاجر کیانی ابربکوه به شماره ملی 0010015515به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تاسیس شرکت سهامی خاص بخارا داروطب 
در تاریخ 1395/6/17 به شماه ثبت 498014 

به شناسه ملی 14006156910

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1395/7/25 تصمیمــات ذیل اتخاذ 
شــد: اعضای هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی به قــرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای قربان محمدی به شــماره ملی 1639049606 به نمایندگی از شــرکت گروه 
مهندســین مشاور ساختمان و شهرســاز اکباتان به شناسه ملی 10103269258 
به عنوان رئیس هیئت مدیره آقای عزت ا... ظفری به شــماره ملی 3960936974 
به نمایندگی از شــرکت تجهیز محیط به شناســه ملی 10101340144 به عنوان 
نایب رئیس هیئت مدیره آقای محمدجواد ذبیحیان به شماره ملی 4280880743 
بــه نمایندگی از شــرکت ایجــاد محیط به شناســه ملــی 10101318872 به 
عنــوان مدیرعامل و عضو هیئــت مدیره. آقای حمیدرضا قهرمانی به شــماره ملی 
0384382819 به نمایندگی از شــرکت مهندســین مشاور ساخت آزما به شناسه 
ملــی 10101338001  به عنــوان عضو هیئت مدیره آقــای غلامرضا مجیدی به 
شــماره ملی 0032327943 به نمایندگی از شرکت تولیدی خانه گستر به شناسه 
ملــی 10100591316 به عنوان عضو هیئت مدیره کلیه اســناد بهادار و تعهدآور 
شــرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و 
احدی از اعضای هیئت مدیره متفقا با مهر شــرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای 
رئیس و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و مراسلات اداری با 
امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. طبق مواد 12 و 14 اساسنامه 
شرکت اختیارات مدیرعامل به شرح ذیل تعیین و مورد تصویب قرار گرفت. - انجام 
امور جاری و ســایر اقدامات لازم برای اداره  امور شــرکت. - اســتخدام و نصب و 
عزل کارکنان شــرکت در چارچوب تشکیلات مصوب. - تعیین وظایف و اختیارات 
کارکنان شــرکت در چارچوب تشکیلات مصوب. - نظارت، هدایت و ارشاد کارکنان 
شــرکت در انجام وظایف آنان. - انجام عملیات و معامــلات مربوط به فعالیت های 
جاری مربوط به شــرکت. - پیشــنهاد ایجاد یا انحلال شــعب و یا نمایندگی های 
شــرکت به هیئت مدیره. - پیشنهاد طرح ها و آیین نامه های لازم جهت بررسی و یا 
اخــذ تصمیم به مراجع مربوطه. - اجرای مصوبات هیئت مدیره و مجامع عمومی - 
پیشــنهاد هر نوع تغییر یا اصلاح اساسنامه به مجمع عمومی فوق العاده. - پیشنهاد 
افزایش یا کاهش ســرمایه به مجمع عمومی فوق العاده. - پیشــنهاد آیین نامه های 
مالی، معاملاتی،  اداری، استخدامی و ساختار سازمانی شرکت و تغییرات بعدی آنها 
برای تصویب و سایر آیین نامه های مورد لزوم. - افتتاح و بستن حساب ریالی یا ارزی 
به نام شــرکت نزد بانک ها و مؤسسات در داخل و خارج از کشور و تعیین و معرفی 

اشخاصی که حق برداشت و استفاده از این گونه حساب ها را دارند. 

آگهی تغییرات شرکت نوسازی و عمران اکباتان سهامی خاص
 به شماره ثبت 89422 و شناسه ملی 10101337982 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع: ایجاد دفتر خدمات حقوقی جهت ارائه خدمات حقوقی به عنوان 
مشــاوره حقوقی در دعاوی کیفری و حقوقی- انجام وکالت در مراجع قضائی- اداری- 
مالی- ثبتی- دادگاه های خانواده- شــهرداری ها و کمیسیون های آن به ویژه کمیسیون 
مــاده پنج دادگاه های انقــلاب و مراجع مربوط به تعزیرات حکومتی- مراجع مالیاتی و 
کمیسیون های آن- هیئت های رسیدگی تحت پوشش وزارت کار و امور اجتماعی- دیوان 
عدالت اداری- همچنین ارائه خدمات حقوقی شامل مشاوره و انجام امور وکالت از طرف 
خارجیان در مراجع داخلی و از طرف ایرانیان در مراجع بین المللی و دادگاه ها و مراجع 
قضائی کشورهای خارج مطابق با ضوابط و قوانین موضوعه و موازین حقوقی بین المللی 
و انجام امور دادرسی اعم از داخلی و بین المللی. مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود 
مرکز اصلی: تهران شهر تهران- چهارراه آبسردار- کوچه شهید محسن آجانلو- خیابان 
مجاهدین اسلام- پلاک 236- طبقه سوم- واحد 10- کد پستی 1157773735 اولین 
مدیران: آقای فیروز اصلانی به شماره ملی 1288692056 به سمت رئیس موسسه به 
مدت نامحدود. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار بانکی و تعهدآور 
شــرکت از قبیل: چک، ســفته، بروات و قراردادها به امضاء فیروز اصلانی همراه با مهر 
شــرکت و نامه های عادی و اداری به امضاء رئیس موسســه همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه- طبق مجوز شماره 20/44589 ث مورخ 

1394/8/27 مرکز امور مشاوران حقوقی وکلا و کارشناسان آگهی گردید. 

تاسیس موسسه غیرتجاری حقوقی پیشوای عدالت حق در تاریخ 
1396/6/5 به شماره ثبت 42546 به شناسه ملی 14007020000

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )81952(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/5/18 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: اساسنامه جدید مشتمل بر 64 ماده و 11 

تبصره به تصویب رسید و جایگزین اساسنامه قبلی شرکت گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل سهامی خاص
 به شماره ثبت 43093 و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )81951(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1396/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
و حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی 1395 به تصویب مجمع رسید.آقای علیمراد تقی پور بیرگانی 
با شماره ملی 1971897450 بسمت بازرس اصلی و آقای حسین مهرابی با شماره ملی 0040114562 
به سمت بازرس علی البدل برای سال مالی 1396 انتخاب گردیدند. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای 

درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت پارس بین الملل سهامی خاص
 به شماره ثبت 87068 و شناسه ملی 10101314923 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )81949(

کارت هوشــمند بــه شــماره 2989503 مربــوط بــه 
 خــودرو کامیــون کشــنده داف بــه شــماره انتظامــی
266 ع 53 ایــران 63 مــدل 2015 رنگ ســفید روغنی 
شــماره موتور MX340U3A212066 شــماره شاسی 
XLRTE47MS0G063106 به مالکیت مســعود کاوه 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

رونوشت آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصــر وراثت بیگم میر فرزند قاســم به شــماره ملی 
5339495851 بــه شــرح دادخواســت تقدیمی ثبت شــده به کلاســه 
9609985500900357 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنیــن توضیح داده که شــادروان علیرضا میر فرزنــد غلامعلی در تاریخ 
96/2/26 در اقامتــگاه دائمی خود بــدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- خواهان با مشخصات سجلی فوق مادر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد 
تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر خواهد شد.
مسئول دفتر شعبه ۹ شورای حل اختلاف 
مجتمع شماره ۳ شهرستان زاهدان- میثم عودی

م الف2022

بموجب دادنامه شماره 9309978710300882 - 93/10/4 صادره از شعبه 2 دادگاه 
حقوقی سنندج که منجر به پرونده اجرایی کلاسه 960227 شده است حسن خیرآبادی 
محکوم شده است در حق محمد جما رضائی و همچنین پرداخت نیم عشر دولتی در 
حق صندوق دولت، لذا ملک مشروحه ذیل به نظر کارشناس 3/576/000/000 ریال 
قیمت گذاری شده و در روز چهارشنبه مورخ 96/7/5 از ساعت 10/30 الی 11/30 در 
مجتمع قضایی شهید بهشتی ســنندج دفتر اجرای احکام شعبه دوم متمرکز حقوقی 
با حضور نماینده دادســرای عمومی سنندج و دادورز شعبه به مزایده گذاشته می شود. 
طالبین می توانند پنج روز قبل از روز مزایده با کسب مجوز از این اجرا از اموال مورد 
مزایده بازدید به عمل آورند و پیشــنهاد خود را کتباً روز مزایده تســلیم نمایند. برنده 
مزایده کســی خواهد بود که بالاترین قیمت را روز برگزاری مزایده پیشنهاد نماید و 
فی المجلس 10٪ قیمت پیشــنهادی را به حساب سپرده دادگستری واریز و حداکثر 
ظرف یک ماه آینده ترتیب پرداخت مابقی قیمت را بدهد که در صورت عدم پرداخت 

10 ٪ وی ضبط خواهد شد.
مشخصات ملک مورد مزایده به شرح زیر می باشد:

زمینی اســت زراعی در سنندج با مشهوریت محلی )آومار( واقع در ضلع شمال غربی 
روســتای دوشان و ضلع جنوبی لشــکر 22 بیت المقدس با مختصات utm مرکزی 
x = 685293 ، y = 3903311 با حدود اربعه شمالًا زمین خیرآبادی و پلاک احداثی 
جنوباً زمین آقای صالح کرمی شــرقاً پلاک و زمین آقای حسن خیرآبادی غرباً زمین 
خانم عایشه رضائی فرزند عبداله )به جز قطعات 150 متر مربعی فایق مرادی و 120 
متــر مربعی خبات رحیمی کاکه جوب(، زمین در زمان بازدید کارشــناس به صورت 
آیش و دارای کاربری زراعی بوده که با تطبیق و جانمایی نقشــه ترســیمی زمین با 
نقشه اجرایی ماده 56 قانون حفاظت و بهره برداری از جنگلها و مراتع کشور در اداره 
منابع طبیعی و آبخیزداری سنندج مشخص گردید که عرصه یاد شده مزروعی و جزو 
مستثنیات پلاک دوشــان و هیچ ارتباطی به اراضی ملی نداشته و ندارد. که با توجه 
به کاربری زمین )زراعی( و با عنایت به موقعیت مناســب و احداث منازل مســکونی 
پیرامون زمین و نزدیکی آن به بافت مســکونی روســتا و با توجه به رکود معاملات 
زمین و مســکن ارزش هر متر مربع زمین مزبور 2000000 ریال و در مجموع ارزش 
کل عرصه به مســاحت 1788 متر مربع به مبلغ 3/576/000/000 ریال تعیین شده 

است.
دادورز شعبه دوم اجرای احکام حقوقی متمرکز سنندج 
کریمان

آگهی مزایده مال غیرمنقول )نوبت اول( 
شماره ۹۶0۲۲۷


